



REPUBLICA DE HONDURAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA



SOLICITUD DE COTIZACION Nº 0524

Señor: X Ferreteria Constructor

Sírvase favor brindarnos cotización sobre los siguientes artículos

Entregado en: La Esperanza

No.	Detalle	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
1.-	Cemento	492	L. 194.00	L. 95,448.00
2.-	Arena	43 Mts	650.00	27,950.00
3.-	Grava	13 Mts	650.00	8,450.00
4.-	Redillo Rolo 8x13x26	7.676	—	—
5.-	Alambre de Ayala 1/8"	146	15.00	2,190.00
6.-	Varilla Corrugada 3/8x30 leg	120	138.00	16,560.00
7.-	Varilla Corrugada 1/2x30 leg	27	235.00	6,345.00
8.-	Varilla lisa 1/4x30 leg	482	66.00	27,120.00
9.-	Clavos de 2 plg	30	15.00	450.00
10.-	Clavos de 3 plg	43	15.00	645.00
11.-	Clavos de 4 plg	43	15.00	645.00
12.-	— CL —			
13.-				
14.-				
15.-				
16.-				
17.-				
			Total=	L. 185,863.00

Condiciones pago y otros: De Contado.

Lugar y Fecha 23/05/18 La Esperanza, Intibucá Ferreteria Constructor Bº Abajo
Frente a Hotel Alexandra

Firma y Sello